

| DATOS 2021 | Puntos Venta | Trabajadores | Superficie (m2) | Socios Consumidores | Fact. mill. 2020 Euros | Fact. mill. EUROS 2021 | %2020-2021 |
|------------|--------------|--------------|-----------------|---------------------|------------------------|------------------------|------------|
|------------|--------------|--------------|-----------------|---------------------|------------------------|------------------------|------------|

COOP. CON FACTURACIÓN +500.000 Euros

Distribución alimentaria

| | | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------|---------------|------------------|------------------|-----------------|-----------------|--------------|
| Grupo Eroski | 1.646 | 28.353 | 1.189.180 | 1.329.562 | 5.377,00 | 5.116,00 | -4,85% |
| Consum | 838 | 18.212 | 629.106 | 4.007.766 | 3.324,90 | 3.378,90 | 1,6% |
| Bide Onera | 4 | 41 | 1.400 | 4.616 | 10,20 | 10,20 | 0,0% |
| La Moixentina | 1 | 53 | 850 | 1.376 | 3,59 | 3,45 | -3,9% |
| Laguntasuna | 1 | 12 | 700 | 1.421 | 2,93 | 2,93 | 0,0% |
| La Progressiva | 1 | 12 | 1.300 | 1.625 | 1,99 | 1,18 | -40,7% |
| San Miguel | 1 | 12 | 350 | 673 | 1,91 | 1,91 | 0,0% |
| Unió de Cooperadors de Súria | 1 | 11 | 450 | 556 | 1,56 | 1,54 | -1,3% |
| Santa Maria Magdalena | 1 | 12 | 700 | 653 | 1,33 | 1,33 | 0,0% |
| Lur-Alkertasuna | 2 | 18 | 850 | 211 | 1,18 | 1,18 | 0,0% |
| Placencia | 1 | 13 | 625 | 501 | 1,00 | 1,00 | 0,0% |
| La Unión Obrera | 1 | 8 | 500 | 180 | 1,00 | 1,00 | 0,0% |
| San Bartolome, S.Coop. | 1 | 4 | 194 | 165 | 0,94 | 0,94 | 0,0% |
| Produc. Naturals El Rebost | 1 | 6 | | 634 | 0,91 | 0,94 | 3,3% |
| La Osa | 1 | 6 | 450 | 1.200 | 0,25 | 0,83 | 232,0% |
| Virgen de Guadalupe | 1 | 4 | 300 | 460 | 0,81 | 0,81 | 0,0% |
| Agullent Cosua | 1 | 4 | 250 | 275 | 0,72 | 0,68 | -5,6% |
| La Unión | 1 | 7 | 20 | 1.250 | 0,56 | 0,56 | 0,0% |
| Total Distribución Alimentaria | 2.504 | 46.788 | 1.827.225 | 5.353.124 | 8.732,78 | 8.525,38 | -2,4% |

Cultura y educación

| | | | | | | | |
|----------------------------------|-----------|------------|---------------|------------------|--------------|--------------|--------------|
| Abacus | 48 | 768 | 34.669 | 999.373 | 64,42 | 79,88 | 24,0% |
| Coleg.Lestonnac "L'Ensenyança" | 1 | 84 | 1.500 | 541 | 3,82 | 4,09 | 7,1% |
| Cooperativa 70 | 1 | 5 | 600 | 4.103 | 0,61 | 0,59 | -3,3% |
| Patufet San Jordi | 1 | 30 | | 339 | 0,40 | 0,59 | 47,5% |
| Total Cultura y Educación | 51 | 887 | 36.769 | 1.004.356 | 69,25 | 85,15 | 23,0% |

Sanidad y servicios a personas

| | | | | | | | |
|----------------------------------|----------|--------------|---------------|----------------|--------------|--------------|-------------|
| Scias-Hospital de Barcelona- | 1 | 1.118 | 45.000 | 113.770 | 64,47 | 69,25 | 7,4% |
| Vigo SCCL | 1 | 98 | 15.564 | 54 | 2,90 | 3,09 | 6,6% |
| Servimayor | 1 | 61 | 6.596 | 19 | 1,57 | 1,59 | 1,3% |
| Apindep | 1 | 26 | | 61 | 0,80 | 0,87 | 8,7% |
| Trabensol | 1 | 12 | 6.899 | 52 | 0,73 | 0,76 | 4,1% |
| Convivir | 1 | 19 | 7.250 | 78 | 0,80 | 0,75 | -6,3% |
| Sostre Civic | 1 | 13 | | 1.048 | 0,00 | 0,58 | 0,0% |
| Total Sanidad y Servicios | 7 | 1.347 | 81.309 | 115.082 | 71,27 | 76,89 | 7,9% |

Eléctricas

| | | | | | | | |
|-------------------------------|--|------------|--|----------------|---------------|---------------|--------------|
| Som Energía | | 95 | | 76.915 | 72,06 | 79,21 | 9,9% |
| Goienar, Koop. Elk. | | 51 | | 16.093 | 12,39 | 12,39 | 0,0% |
| Suministros Esp. Alginetenses | | 2 | | 5.437 | 4,96 | 6,22 | 25,4% |
| Callosa de Segura | | 4 | | 4.937 | 4,38 | 4,65 | 6,2% |
| Elec. Benéfica Albaterense | | 6 | | 3.876 | 2,68 | 3,48 | 29,9% |
| Electrica de Guadassuar | | 1 | | 3.232 | 2,65 | 3,14 | 18,5% |
| Elec. Benéfica Catralense | | 2 | | 3.486 | 2,28 | 3,62 | 58,8% |
| Eléctrica de Castellar | | 2 | | 2.080 | 1,40 | 1,77 | 26,4% |
| Eléctrica de Meliana | | 1 | | 1.894 | 1,63 | 1,35 | -17,2% |
| Eléctrica de Vinalesa | | 1 | | 1.305 | 1,08 | 1,08 | 0,0% |
| Eléctrica Sot de Chera | | 1 | | 560 | 0,53 | 0,53 | 0,0% |
| Total Eléctricas | | 166 | | 119.815 | 106,04 | 117,44 | 10,8% |

Otros Sectores

| | | | | | | | |
|-----------------------------|----------|-----------|--------------|---------------|-------------|-------------|--------------|
| Coop. Minera Olesana | 1 | 12 | | 10.425 | 2,61 | 2,70 | 3,4% |
| Som Connexió | 1 | 26 | | 8.191 | 2,29 | 2,91 | 1,3% |
| Ur Beroa | 1 | 2 | 2.000 | 550 | 0,00 | 1,15 | 0,0% |
| Coop 57 | 1 | 14 | | 6.007 | 0,92 | 1,06 | 1,3% |
| Total Otros Sectores | 4 | 54 | 2.000 | 25.173 | 5,82 | 7,82 | 34,4% |

| | | | | | | | |
|--------------------|--------------|---------------|------------------|------------------|-----------------|-----------------|---------------|
| Otras Cooperativas | 152 | 115 | 6.311 | 114.396 | 6,60 | 4,57 | -30,8% |
| Total | 2.718 | 49.357 | 1.953.614 | 6.731.946 | 8.991,76 | 8.817,25 | -1,94% |